СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«20» мая 2015 г.                                                                                          № 17
Об утверждении «Положения об организации мероприятий, связанных с выявлением, перемещением, хранением и утилизацией бесхозяйных (брошенных) транспортных средств на территории муниципального образования Большеижорское городское поселение с подведомственной территорией»
В соответствии с п. 19  ч. 1, п. 7.1 ч. 1 ст. 14   Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 2 Федерального закона «О противодействии терроризму» от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ, Уставом муниципального образования Большеижорское городское поселение, Совет депутатов МО Большеижорское городское поселение
РЕШИЛ:
1.  Утвердить «Положение об организации мероприятий, связанных с выявлением, перемещением, хранением и утилизацией бесхозяйных (брошенных) транспортных средств на территории муниципального образования Большеижорское городское поселение с подведомственной территорией» согласно Приложению №1.
         2. Настоящее решение  разместить на  официальном сайте МО  Большеижорское    городское поселение в  сети  «ИНТЕРНЕТ»  www.bizhora.ru.
         3.   Решение вступает в силу с момента его  опубликования (обнародования).

Глава муниципального   образования

Большеижорское городское поселение                                                 Бортник С.И.

PAGE
2